עיקר ביקורתנו על ההסדר — שלפיו עסקת-האופציה ממוסה בשלב קבלת הפרמיה — מתמקדת בהיותו חריג לדין מס-ההכנסה הנוהג בישראל⁶⁹. השיטה הנוהגת ממוסה

65 כמו-כן רווח או הפסד הנובעים מפעילות בשוק "הסחורות העתידיות" (למשל: בבורסה בשיקגו) מסולקים בדרך-כלל באופן כספי ולא על-ידי העברת הסחורות בין סוחרים.

66 ראו הגדרת "זכות במקרקעין" בסעיף 1 לחוק מס שבח מקרקעין, תשכ"ג-1963, כ"בעלות או חכירה לתקופה העולה על עשר שנים בין שבדין ובין שבישור, לרבות הרשאה להשתמש במקרקעין, שניתן לראות בה מבחינת תכנה בעלות או חכירה לתקופה כאמור ..."

67 לכאורה הגדרת מכירה כ"העברה", כ"הסבה" או כ"הענקה" של "זכות במקרקעין" כוללת גם עסקה של כתיבת אופציה על-ידי מי שאינו בעל נכס-הבסיס.

הרחבה אפשרית להגדרת "זכות במקרקעין" ו"מכירה", ככוללות בין השאר "עסקה בזכות או בהתחייבות לקנות או למכור מקרקעין", היתה מבהירה לא רק כי ההגדרה חלה על שני סוגי האופציות, אלא גם כי אין צורך כי מי מהצדדים יהיה בעליו של נכס-המקרקעין.

69 מיסוי רווחי הון, לרבות רווח הון המופק מנכס-מקרקעין, הוא חלק אינטגרלי משיטת מס-ההכנסה הנוהגת בישראל. ראו חלק ה לפקודת מס הכנסה וסעיף 6 לחוק מס שבח מקרקעין, תשכ"ג-1963, ס"ח 156.

עסקאות אך ורק על-פי תוצאותיהן (רווח או הפסד המופקים מהן) ואינה ממסה תזרים מזומנים (היינו: עצם קבלת תקבול כספי כלשהו)⁷⁰.

מיסוי עסקת-האופציה בשלב הראשוני — שלב קבלת הפרמיה — הוא חריגה בלתי-מוצדקת מעיקרון זה. מיסוי תזרים המזומנים של העסקה בתחילתה — היינו: בשלב קבלת הפרמיה, בלי קשר לתוצאותיה — אינו עולה בקנה אחד עם שיטת-המס הנוהגת.